
ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve  të Programit sipas Shpenzimeve"

në000/lekë

Emri i Grupit Kodi i Grupit 16

Programi Kodi i Programit 01160

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti

I vitit 

paraardhës 

Viti 2022

Viti 2023
Plan Fillestar 

Viti 2023

Plan i Rishikuar 

Viti 2023

 Plani i Periudhës 

8 

mujore/progresive 

2023

  i Periudhës 8- 

mujore/progresive 

2023

600 Paga 21,114 23,625 22,790 29,290 23,500 18,081 -5,419

601 Sigurime Shoqërore 3,511 3,945 3,763 4,853 4,090 3,001 -1,089

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 4,908 8,316 6,500 6,500 5,150 1,670 -3,480

603 Subvencione 0 0

604 Transferta Korente të Brendshme 0 0

605 Transferta Korente të Huaja 0 0

606 Trans për Buxh. Fam. & Individ 513 110 200 200 200 173 -27

Nën-Totali Shpenzime Korrente 30,046 35,996 33,253 40,843 32,940 22,924 -10,016

230 Kapitale të Patrupëzuara 0

231 Kapitale të Trupëzuara 2,770 5,574 0

232 Transferta Kapitale 0 0

Nën -Totali

Shpenzime Kapitale me financim 

të brendshëm 2,770 5,574 0 0 0 0 0

230 Kapitale të Patrupëzuara 0

231 Kapitale të Trupëzuara 3,099 0

232 Transferta Kapitale 0

Nën -Totali

Shpenzime Kapitale me financim 

të huaj 3,099 0

Totali Shpenzime Kapitale 2,770 8,673 0 0 0 0 0

32,816 44,669 33,253 40,843 32,940 22,924 -10,016

Emri Emri

Firma Firma

Data Data

Emërtimi
Diferenca

Prefekti I Qarkut Shkoder

Administrata e prefektit Qarku Shkoder

Shpenzime nga Të ardhurat jashtë limitit

Totali (korrente + kapitale + Shp nga të 

ardh.jashte limitit)

Art.

Drejtuesi i 

Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Suada Mani

Kordinatori i GMS/Nëpunësi 

Autorizus

11.9.2023

Majlinda Angoni

11.9.2023



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve  të Programit sipas Shpenzimeve"

në 000/lekë

Emri i Grupit Kodi i Grupit 16

Programi Kodi i Programit 01170

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti

I vitit 

paraardhës 

Viti 2022

Viti 2023
Plan Fillestar 

Viti 2023

Plan i Rishikuar 

Viti 2023

 Plani i 

Periudhës 8 

mujore/progre

sive 2023

  i Periudhës 8- 

mujore/progresive 

2023

600 Paga 2,524 2,630 2,600 3,210 2,346 2,038 -308.3

601 Sigurime Shoqërore 421 439 450 552 408 340 -67.6

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 90 0.0

603 Subvencione 0.0

604 Transferta Korente të Brendshme 0.0

605 Transferta Korente të Huaja 0.0

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 30 100 0.0

Nën-Totali Shpenzime Korrente 3,065 3,169 3,050 3,762 2,754 2,378 -375.9

230 Kapitale të Patrupëzuara 0.0

231 Kapitale të Trupëzuara 0.0

232 Transferta Kapitale 0.0

Nën -Totali

Shpenzime Kapitale me financim 

të brendshëm 0 0 0 0 0 0 0.0

230 Kapitale të Patrupëzuara 0.0

231 Kapitale të Trupëzuara 0.0

232 Transferta Kapitale 0.0

Nën-Totali

Shpenzime Kapitale me financim 

të huaj 0.0

Totali Shpenzime Kapitale 0 0 0 0 0 0 0.0

3,065 3,169 3,050 3,762 2,754 2,378 -375.9

0.0 0.0 0.0 8,301.9

Emri Emri

Firma Firma

Data Data

Art. Emërtimi
Diferenca

Prefekti I Qarkut Shkoder

Gjendja civile

Suada Mani

Shpenzime nga Të ardhurat jashte limitit

Totali (korrente + kapitale + Shp nga te 

ardh.jashte limitit)

Drejtuesi i 

Ekipit 

Menaxhues të 

Programit 11.9.202311.9.2023

Kordinatori i GMS/Nëpunësi 

Autorizus

Majlinda Angoni


